

Eis-u. Stocksport Bezirksverband Villach

9500 Villach, Tirolerstraße 47, Tel. u. Fax 0 42 42 / 53 6 01, E-mail:esbzv.villach@outlook.com ZVR: 162762788

Villach, 17.03.2025

Ausschreibung der Bezirksliga Senioren im Stocksport für 2025

Zeit: Sonntag, 20.07.2025

Ort: Stocksportanlage Klagenfurt

Beginn: 07'00 Uhr (Streifenausgabe 06'30 Uhr)

Startgeld: € 50,00

<u>Veranstalter:</u> Eis- und Stocksport Bezirksverband Villach <u>Durchführer:</u> Eis- und Stocksport Bezirksverband Villach

Teilnehmer: Es sind nur jene Spieler startberechtigt, die am 1.Oktober des

Spieljahres 50 Jahre und älter sind

Bestimmungen: Nach IER/ISPO

Meldungen bis 13.07. bei Smounig Daniel (0664/4966112)

Spielerkarten: Spielerkarten und ausgefüllte **Startkarten** mit eingetragenem

Ersatzspieler (wenn vorhanden) sind bei der Meldung abzuge-

ben.

Schiedsrichter: stellt der Landesverband

Haftung: Für Unfälle jeder Art übernimmt der Bezirksverband keinerlei

Haftung.

Veröffentlichung: Jeder/Jede Teilnehmer/Teilnehmerin an obigem Wettbewerb er-

klärt mit der Anmeldung sein Einverständnis, dass die Wettkampfbezogenen und persönlichen Daten (Vor-und Zunamen, Vereinszugehörigkeit, erzielte Ergebnisse), den Medien (z.B.: Printmedien, Online Dienste, TV-und Radioanstalten) vom Veranstalter bzw. Durchführer zur Verfügung gestellt werden. Diese Erklärung umfasst auch die Veröffentlichung von Wettkampfbilder, Sieger- und Mannschaftsfotos sowie Videos auf Online-

Plattformen.

Siegerehrung: anschließend am Austragungsort

Stock-Heil!

Für den Bezirksverband Villach

Der geschäftsführende Obmann: Der Bezirksobmann:

Hölbling Rainer eh. Smounig Georg eh.